

일 위 대 가

탄 성 주 차 블 력 (반사체)



일 위 대 가 표

[illegible]

일 위 대 가 호 표												
공 종	규격	수량	단위	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
★ 제1호표 : 주차블럭 설치												
보통인부		0.01	인			165,545	1,839			165,545	1,839	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 740P
특별인부		0.02	인			214,222	4,760			214,222	4,760	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 740P
잡재료비	노무비의 5%	5	%	6,599	330					6,599	330	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 740P
계					330		6,599				6,929	
★ 제2호표 : 발전기												
발전기	25kw	1	식					3,237	3,237.12	3,237	3,237	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 664P
경유		4.3	L	1,696	7,292.80					1,696	7,293	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 664P
잡재료비	주연료의 24%	24	%	7,293	1,750					7,293	1,750	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 664P
일반기계운전사		0.208	인			161,142	25,643			161,142	25,643	1일기준시간x상여계수x휴지계수=(1/8)x(16/12)x(25/20)
계					9,043		25,643		3,237		37,923	

물 가 시 세 표				
물 가 시 세 표 (2024년 상반기 단가적용)				
품 명	규 격	단 위	적용단가	비 고
제1호.자 재 비				
PP주차블럭	750x180x120	EA	14,000	물가정보 2월 P.1048
탄성주차블럭	750x150x110	EA	26,000	물가정보 2월 P.1048
	750x150x120(네오프렌)	EA	30,000	물가정보 2월 P.1048
	760x150x125 ,S	EA	26,000	물가정보 2월 P.1048
데크범퍼	1,000x150x100	EA	54,000	물가정보 2월 P.1048
대형차량용주차블럭	검정 1,000x175x200	EA	120,000	물가정보 2월 P.1048
	노랑 1,000x175x200	EA	140,000	물가정보 2월 P.1048
신도주차블럭	검정 750x180x120	EA	16,000	물가정보 2월 P.1048
세이프티업(대)	700x500x200	EA	40,000	물가정보 2월 P.1048
경 유		L	1,696	거래가격 2월 P.1451
시중 노임단가 (2024년 상반기 단가적용)				
품 명	규 격	단 위	적용단가	비 고
제2호.인 건 비				
보통인부		인	165,545	거래가격 2월 P.1554
특별인부		인	214,222	거래가격 2월 P.1554
일반기계운전사		인	161,142	거래가격 2월 P.1555